FUNDANIUM quoq; gentem Plebeiam fuisse, ex *Livii lib. xxv.* constat. *Huic Funduli* quoq; cognomentum. **FURNIA** gens etiam *Consularis* fuit.

FURIA gens partim in *Patriciae* divisæ familias, quarum cognomina sunt, seu familiæ vii. *Camillus Crassipes, Fufius, Medullinus, Pacilus, Philus, & Purpureus*, partim in *Plebeis*. *Livius enim lib. ix. L. Furij Tribuni pl. meminit*, & lib. xxxix. *M. Furij Lufsi Adilis*, a quo Ludi Plebeii diem unum instaurati sunt. *Patriciae Purpureonum, Crassipedum, & Philonum* denarii Rom. reperiuntur. *Furius* autem *Brochus* *Patricius* fuerit an Plebeius, incertum. Ant. Augustinus dividit *Furios* in frequentiores; *Fufos*, seu *Medullinos*, vel *Pacilos*, atq; in *Camilos, Philos* autem & *Purpureos* raro *Consulares* fuisse.

GABINIA, *Consularis* gens fuit. **GALLIA** gens cognomēto *Lupercus* inter *Patriciae* an Plebeias numeranda sit, ex iis Scriptoribus qui circumferuntur, elici non potest. Cicero v. *Verina C. Gallum* senatorum, hominem equestrem appellat, partem fortasse *C. Galli*, cuius exstar nummus æreus ab eo signatus, cum esset Triumvir sub Augusto. Meminit & *Tullius alterius Q. Gallij* Pratoris an. *DCCLXXVIII. L. Cotta & L. Torquato* *Coff.* quem anno sequenti de ambitu accusatum, defendite ea *Oratione*, qua non exstar.

GEGANIA gens à *Gya* Ænea comite, teste *Servio* in v. *Æneid*. *Alba oriunda*. Fuit & *Gegania Vestalis* sub *Romulo*, ut *Plutar*. refert. *Patricia* fuit minorum & maiorum gentium. *Macerini* cognomentum habuisse fertur.

CELLIA gentis *Poplicole* cognomento, duo tantum denarii spectantur. Eorum alter visus est pertinere ad *Gellium Cn. Pompeii* legatum in bello maritimo contra piratas, cuius meminit *Florus* lib. iii. Alter sine dubio ad

17

ad L. *Gellium Populeum* spectat, cum esset Antonii Quæstor Proprætore: postea cum M. Coccio Nerva Consulatum gesit, anno DCCXVII. Vide Diocem lib. XLVII.

G E N U C I A Consularis gens, *Augurini* cognomento, item *Aventinenis*, *Clepsina*, & *Pansa*. Fuit & **G E M I N I A** gens: item **G R A N I A** *Flaci* cognom.

H A T E R I A gens Consularis, cognomento *Agrippa* & *Antoninus*.

H E L V I A gens, cognomento *Blaſio*.

H E R E N N I A gens Plebeia in *Balborum* familias & *Gallorum* divisa fuit. *L. Herennii Balbi* meminit Pædixius in Milonianam, *Galli*, *Afinius Pollio* in epistola XXXIX, lib. IX, ad *Plancum C. Herennii* Trib. pl. qui P. Clodium ad plebem traduxit, facit mentionem Cicero epistola XV. & XVI, lib. I, ad Att.

H I R T I A gens, incertum, Patriciane an Plebeiae fuerit.

H O R A T I A gentis Patricia cognomena fuit ut & Curiae *Trigemini*. Unus tantum reperitur eius denarius.

De *Horatio Coctile* *Livius*, *Dionysius*, *Valerius Maximus*, alii.

H O R T E N S I A gens Consularis.

H O S I D I A gens *Ceta* cognomento ab *Appiano* lib. III. de bello civili, & *Dionem* lib. XLVII. & LX, nominatur, non tamen ex eorum verbis elici potest, Plebeiane an Patricia fuerit.

H O S T I L I A gentis, quia ab *Hosto* quadam *Hostilio Medulino*, ut creditur, originem duxit, qui Romulo regnante Romanam civitatem adeptus fuit, crebra mentio apud Scriptores. Eius autem gentis familiae reperiuntur in monumentis *Capitolinis Tullii Regis*, & *Mancinorum*: apud *Livium* lib. XXXVII. *Tubulorum* & *Cato*: num: apud *Varronem* & in *Nummis Saturnarum*. Cognomina itaque illius, *Cato Mancinus*, *Saferna*, *Tubulus*.

I T I A gentis unus tantum denarius à *L. Itio*, ut opinor, signatus reperitur, ad quem Horatii exstat *Oda* XXIX. libro inscripta, ad *L. Icium*. Sic enim in verutissimis codicibus pro *Icium*, sciptum reperiiri, admonuit vir eruditissimus *Carolus Langius*. *Cicerio* III. *Philipp.* nominat *M.* quandam *Icium* corrupte, ut opinor, pro *M. Itio*, qui quidem error in *Atis* quoque familiae nomen irrepli, *Portum etiam Itium* in lib. v. de bello Gallico pro *Icium* ex verutissimo exemplari apud *Cæfarem* iam pridem reponuit *Fulvius Ursinus*: Et nos pridem in *Macrobius observatorium* L. I. i. m. corruptum in *Lucium*, itemque in *Suetonio*. Sic enim ille lib. II. *Saturnalius*. cap. IV. in *Augusti dicteriori*: *Lucius* (lego *I. Itius*) *gravis Tragediarum scriptor interrogabatur*, quid ageret *Ajax* *suum*: Brille: *In spongeam*, inquit, *incubuit*: Et in *Augusto Tranquilli* cap. 43. *Adolescentulum Lucium honeste natum*, &c. Forte *L. Itium*.

I U L I A M gentem familias habuisse *Patriciae* & *Plebeias*, inter Scriptores constat. *Patriciae Cesare* in denariis habentur. In historiis vero rerum Romanarum hi recentur: *Apuli*, *Augsti*, *Burtones*, *Germanici*, *Ituli*, *Libones*, *Mentones*, & *Strabones*. Haec vero in duas præcipue stirpes scinduntur, *Iuliorum* & *Casarum*. *Burtonum* nulla apud Scriptores mentio, unde *Patriciae* an *Plebeiae* fuerint, scire non possumus. *Origo gentis Iulia* clarissime ab *Æneas* filio Iulo ad *Venerem* referrunt: cuius stemma integre à *Ioan. Glandorpio* in *Onomastico Rom. descriptum* legas.

I U N I A gentis cum multa à Scriptoribus familiae nominantur, *Plebeiae* quidem *Bruti*, *Bubulci*, *Callaici*, *Penni*, *Pera*, *Scave*, & *Silani*; tum illud obseruat *Fulvius Brutorum* tantum & *Silanorum* in denariis reperiri. *Brutorum* quoque familiam duplice fuisse, *Patriciam* unam, ex qua *L. Brutus*, qui Reges ciecit, ortus sit: alteram *Plebeiam*, multiplicem, cuius princeps *L. Brutus* primus Trib. pl. exstiterit, scribit *Dionysius* lib. V.